

**Dotaz č. 9**

V části č. 2 – Kurz profesní orientace (HK) je uvedena hodinová dotace 80 – 100 hod. / účastník. Přičemž je také uvedeno, že min. je 1 hodina individuální konzultace a 65 hodin skupinové práce. To je ale minimálně 66 hodin na účastníka. Prosím sdělte, zda je tedy dotace min. 80 hodin myšlena na účastníka nebo celou skupinu?

**Odpověď č. 9**

Jak vyplývá z přílohy č. 2 zadávací dokumentace, hodinová dotace je stanovena na 80-100 hod. na jednoho účastníka.

**Dotaz č. 10**

V části č. 17 – Motivační kurz (JC) je uvedena hodinová dotace 80 -100 hodin. Kurz má obsahovat i individuální konzultace. Prosím sdělte, zda je tedy hodinová dotace 80 - 100 hodin myšlena na účastníka nebo celou skupinu?

**Odpověď č. 10**

Jak vyplývá z přílohy č. 17 zadávací dokumentace, hodinová dotace je stanovena na 80-100 hod. na jednoho účastníka.

dotazy 11-13 k části 3 (Základní dovednosti práce s PC se zaměřením na uplatnění na trhu práce (HK))

**Dotaz č. 11**

Počet účastníků je min. 7-8 a max. 12-15 máme tomu rozumět tak že: si v tomto rozmezí můžeme počet účastníků zvolit (třeba jako 8-12) nebo je rozmezí účastníků 7-15, tedy maximální počet účastníků je více než dvojnásobný proti minimálnímu

**Odpověď č. 11**

Zadavatel pro část veřejné zakázky č. 3 stanovil minimální počet účastníků na 7-8 osob a maximální počet na 12-15 osob. Každý uchazeč má tak možnost si v tomto minimálním a maximálním rozmezí určit počet účastníků, pro něž bude daný kurz schopen zrealizovat.

**Dotaz č. 12**

Můžeme při kalkulaci ceny na účastníka počítat s tím, že průměrně bude počet účastníků 11? Tedy pokud bude naplněn předpokládaný počet 40 kurzů, tak se jich celkem zúčastní 440 účastníků?

**Odpověď č. 12**

Zadavatel není schopen předem nastavit průměrný počet účastníků v kurzu. Jak je zdůrazněno v čl. 9.2 zadávací dokumentace budou jednotlivé části VZ realizovány vždy dle požadavků a potřeb zadavatele v souladu s dílčími Dohodami o provedení poradenské činnosti a vždy dle aktuální situace na trhu práce, potřeb zadavatele a jeho finančních možností. Zadavatel tedy není schopen v tuto chvíli určit, zda skutečně bude s ohledem na výše uvedené schopen zrealizovat všech 40 kurzů, proto jejich počet uvedl pouze jako předpokládaný počet.

**Dotaz č. 13**

Můžeme uvést jinou cenu pro školení ve skupině a jinou cenu pro individuální konzultaci? Individuální konzultace tvoří podstatnou část kurzu nebo máme cenu za individuální konzultace rozpočítat do ceny ve skupině?

**Odpověď č. 13**

Určení ceny pro školení ve skupině a ceny pro individuální konzultaci je plně v kompetenci uchazeče. Formy poradenství vyplní uchazeč v příloze č. B9 zadávací dokumentace a v příloze č. B10 uvede náklady za obě formy poradenství (vyplní tedy společnou kalkulaci pro obě do jednoho dokumentu). Vyplnění požadovaných údajů do jednoho formuláře kalkulace nákladů (příloha č. B10) však neznamená, že by cena pro skupinové práce a individuální konzultace musela být totožná.